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Projekt dofinansowany ze środków budżetu
państwa, przyznanych przez Ministra Nauki           
w ramach Programu „Doskonała Nauka II”.

POKÓJ FUNDAMENTEM CZŁOWIECZEŃSTWA
TEORIA A PRAKTYKA EDUKACYJNA

Szanowni Państwo,
 
mamy przyjemność zaprosić Państwa do udziału w międzynarodowej
konferencji naukowej „Pokój fundamentem człowieczeństwa. Teoria                  
a praktyka edukacyjna”, która odbędzie się w dniach 26 – 27 września 2024
roku. Organizacja konferencji dofinansowana jest ze środków budżetu
państwa, przyznanych przez Ministra Nauki w ramach Programu „Doskonała
Nauka II”.
 Celem konferencji jest pogłębiona refleksja i dyskusja nad współcześnie
ważnym problem wychowania do pokoju, poszukiwania pokojowych dróg
przezwyciężania konfliktów oraz budowania społecznych i indywidualnych
warunków pokojowego współżycia, zarówno jednostek, jak i narodów. Są to
tematy, które szczególnie obecnie coraz silniej określają refleksję i działalność
społeczno-pedagogiczną.
  Podczas gdy pokój nabiera własnego znaczenia w określonym kontekście,
kulturze, umyśle i interpretacji, pojęcie pokoju jako warunku indywidualnego    
i zbiorowego dobrostanu ogólnie charakteryzuje jego konstrukcję. Procesy,
które mogą przyczynić się do dobrostanu, obejmują reakcję na konflikt bez
przemocy, dzielenie się władzą, przeciwdziałanie uciskowi, harmonię
międzykulturową, współczującą wspólnotę, leczenie fizycznych i społecznych
ran, sprawiedliwość naprawczą, wdrażanie kultury z ochroną praw człowieka,
ochronę i reprezentację przyrody oraz dzielenie się wizjami pokoju, co jest
prekursorem ich realizacji. Wdrażanie lokalnych, tradycyjnych i nowych
sposobów uczenia się i dążenia do pokoju stanowi fundament edukacji na
rzecz pokoju. Cele konferencji obejmują uczenie się dla pokoju, przez pokój       
i o pokoju. 
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Konferencja „Pokój fundamentem człowieczeństwa. Teoria a praktyka
edukacyjna” ma na celu zgromadzenie badaczy, praktyków oraz
przedstawicieli instytucji edukacyjnych, aby wspólnie analizować i rozwijać
metody oraz narzędzia edukacji pokojowej. Interdyscyplinarne podejście do
tematyki konferencji pozwoli na integrację różnych perspektyw                      
i doświadczeń, co przyczyni się do wypracowania kompleksowych strategii
promujących pokój.

PROPONOWANE OBSZARY TEMATYCZNE:
Teoretyczne podstawy wychowania do pokoju – badania nad
filozoficznymi i pedagogicznymi aspektami pokoju.
Metody i narzędzia edukacji pokojowej – innowacyjne podejścia                 
i techniki nauczania promujące pokojowe współistnienie.
Rola instytucji edukacyjnych w budowaniu pokoju – analiza roli szkół,
uczelni i innych instytucji w kształtowaniu postaw pokojowych.
Psychospołeczne aspekty wychowania do pokoju – wpływ edukacji na
rozwój emocjonalny i społeczny jednostek.
Pokojowe rozwiązywanie konfliktów.
Globalne wyzwania i inicjatywy pokojowe – międzynarodowe projekty     
i współpraca w zakresie edukacji pokojowej.

Zachęcamy do zgłaszania referatów, które będą prezentowane w sesjach
plenarnych i tematycznych, jak również do udziału w warsztatach i panelach
dyskusyjnych. 
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SZCZEGÓŁY DOTYCZĄCE KONFERENCJI
Międzynarodowa Konferencja Naukowa „Pokój fundamentem
człowieczeństwa. Teoria a praktyka edukacyjna” przewidziana jest w swojej
podstawowej formie jako realizowana w bezpośrednim kontakcie. Biorąc
jednak pod uwagę jej międzynarodowy charakter, dopuszczona jest
możliwość uczestnictwa i wygłoszenia referatu z pośredniczeniem środków
komunikacji na odległość. 
Referat podczas konferencji można wygłosić w języku polskim lub języku
angielskim. W trakcie obrad (pierwszy dzień konferencji) przewidziane jest
tłumaczenie symultaniczne w obrębie języków konferencji. 
Szczegóły i aktualności dotyczące konferencji znajdują się na stronie:
www.pokoj.uksw.edu.pl (strona obecnie jest w budowie)

MIEJSCE KONFERENCJI
Pierwszy dzień obrad – Wydział Nauk Humanistycznych i Informatyki
Akademii Mazowieckiej w Płocku – Płock, ul. K.I. Gałczyńskiego 28 
Drugi dzień obrad – Wydział Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała
Stefana Wyszyńskiego – Warszawa, ul. Kazimierza Wóycickiego 1/3,     
budynek 15

SPOSÓB REJESTRACJI
Załącznikiem do komunikatu jest Formularz zgłoszenia uczestnictwa                
w konferencji. Wypełniony formularz należy przesłać na adres konferencji:
konferencja.pokoj@uksw.edu.pl 
Zgłoszenia prosimy przesyłać do 2. 09. 2024 r. 

http://www.pokoj.ukswedu.pl/
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OPŁATA KONFERENCYJNA
Udział w konferencji jest bezpłatny. Konferencja jest dofinansowana przez
Ministra Nauki w ramach Programu „Doskonała Nauka II”. Organizatorzy nie
pokrywają kosztów dojazdu i zakwaterowania.
Istnieje możliwość publikacji tekstu pokonferencyjnego, co jednak WYMAGA
WNIESIENIA OPŁATY W WYSOKOŚCI 200 zł (opłata wiąże się z kosztem
publikacji – niefinansowanym z grantu). 
Jeśli potrzebujecie Państwo wystawienia faktury, prosimy o podanie
następujących danych: Nazwa i adres płatnika, NIP płatnika.

Przewidziane są cztery formy udziału w wydarzeniu:
udział czynny (stacjonarny) – obejmuje udział w konferencji, catering
podczas przerw na kawę, uroczystą obiadokolację, możliwość publikacji
tekstu w wysokopunktowanym czasopiśmie o charakterze pedagogicznym
bądź w recenzowanej monografii (po otrzymaniu pozytywnej recenzji),
materiały konferencyjne wraz z zaświadczeniem o uczestnictwie 
w konferencji
udział czynny (za pośrednictwem platformy komunikacji na odległość) –
obejmuje udział w konferencji, możliwość publikacji tekstu w recenzowanej
monografii bądź wysokopunktowanym czasopiśmie o charakterze
pedagogicznym (po otrzymaniu pozytywnej recenzji), materiały
konferencyjne wraz z zaświadczeniem o uczestnictwie w konferencji
udział bierny (stacjonarny) – obejmuje udział w konferencji, catering
podczas przerw na kawę, uroczystą obiadokolację, materiały konferencyjne
wraz z zaświadczeniem o uczestnictwie w konferencji
udział bierny (za pośrednictwem platformy komunikacji na odległość) –
obejmuje udział w konferencji, materiały konferencyjne wraz 
z zaświadczeniem o uczestnictwie w konferencji.

W formularzu zgłoszenia prosimy o określone formy uczestnictwa oraz dni
uczestnictwa w konferencji.
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WAŻNE DATY
Termin nadsyłania zgłoszeń: 2. 09. 2024 r.

Termin wniesienia opłaty „publikacyjnej”: 27. 09. 2024
Opłatę 200 zł należy wnieść na rachunek (Santander Bank Polska):
81 1090 1014 0000 0001 2229 7627
W tytule wpłaty proszę wpisać: ,,Pokój fundamentem człowieczeństwa. Teoria
a praktyka edukacyjna".

Termin konferencji: 26 – 27. 09. 2024 r.

Termin nadsyłania artykułów: 31. 10. 2024 r.

DANE KONTAKTOWE
W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt. Dołożymy wszelkich starań, by
udzielić Państwu dodatkowych informacji. Ewentualne zapytania prosimy
kierować na adres e-mail: konferencja. pokoj@uksw.edu.pl. 

Dodatkowe informacje o kwestiach organizacyjnych i technicznych
wydarzenia zostaną przekazane w kolejnym komunikacie. Serdecznie
zapraszam do udziału i wspólnego poszukiwania dróg do budowania świata
opartego na pokoju i współpracy.

Z wyrazami szacunku

Ks. prof. zw. dr hab. Jarosław Michalski
Dyrektor Instytutu Pedagogiki UKSW

Przewodniczący Rady Programowej Konferencji

dr Monika Wolińska
Przewodnicząca Komitetu 

Organizacyjnego Konferencji
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ORGANIZATOR

WSPÓŁORGANIZATORZY

Wydział Nauk Pedagogicznych UKSW
Instytut Pedagogiki UKSW

Wydział Nauk Humanistycznych
i Informatyki

Wydział Filozoficzno-Pedagogiczny
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PATRONATY NAUKOWE

PATRONAT HONOROWY
REKTORA UNIWERSYTETU KARDYNAŁA
STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE

PATRONAT HONOROWY
REKTORA AKADEMII MAZOWIECKIEJ
W PŁOCKU
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FORMULARZ ZGŁOSZENIA  
DANE UCZESTNIKA 

Imię i nazwisko: 
 

 
 

Tytuł / stopień naukowy: 
 

 
 

Adres e-mail:  
 

Telefon:  
 

Dane reprezentowanej Uczelni/Instytucji: 
 

Nazwa:  Wydział: Instytut: 

Kod pocztowy:  Miejscowość: Ulica i nr lokalu: 

 

Forma uczestnictwa w konferencji* 
 

udział czynny  (stacjonarny) – obejmuje udział w konferencji, catering podczas przerw kawowych, uroczystą 
obiadokolację, możliwość publikacji tekstu w recenzowanej monografii bądź wysokopunktowanym czasopiśmie o 
charakterze pedagogicznym (po otrzymaniu pozytywnej recenzji), materiały konferencyjne wraz z zaświadczeniem o 
uczestnictwie  
w konferencji 

udział czynny  (za pośrednictwem platformy komunikacji na odległość) – obejmuje udział w konferencji, możliwość 
publikacji tekstu w recenzowanej monografii bądź wysokopunktowanym czasopiśmie o charakterze pedagogicznym (po 
otrzymaniu pozytywnej recenzji), materiały konferencyjne wraz z zaświadczeniem o uczestnictwie w konferencji 

udział bierny – obejmuje udział w konferencji, catering podczas przerw kawowych, uroczystą obiadokolację, materiały 
konferencyjne wraz z zaświadczeniem o uczestnictwie w konferencji 

udział bierny (za pośrednictwem platformy komunikacji na odległość) – obejmuje udział w konferencji, materiały 
konferencyjne wraz z zaświadczeniem o uczestnictwie w konferencji 

UDZIAŁ W KONFERENCJI JEST BEZPŁATNY. Organizatorzy nie pokrywają kosztów dojazdu i zakwaterowania. 
Chęć publikacji tekstu WYMAGA WNIESIENIA OPŁATY W WYSOKOŚCI 200 ZŁ (opłata wiąże się  
z kosztem publikacji – niefinansowanym z grantu). Jeśli potrzebujecie Państwo wystawienia faktury, prosimy  
o podanie następujących danych: Nazwa i adres płatnika, NIP płatnika. 
Dane do faktury: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

* proszę zaznaczyć wybraną formę uczestnictwa 
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26. 09. 2024 r. – Pierwszy dzień Konferencji (Płock – AMP) 

 

 

 

27. 09. 2024 r. – Drugi dzień Konferencji (Warszawa – UKSW) 

 

 

 
 

ZGŁASZANE WYSTĄPIENIE KONFERENCYJNE 

Tytuł wystąpienia w j. polskim i angielskim 
 

 
 
 
 

Język wystąpienia* 
 

j. polski 
 

* proszę zaznaczyć język w jakim będzie wygłaszany referat  

j. angielski 

 

 

Abstrakt (max 400 znaków) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Niniejszy formularz zgłoszenia prosimy przesłać do dnia 2 września 2024 r. na adres kontaktowy: 

konferencja.pokoj@uksw.edu.pl 

Udział bezpośredni Udział za pomocą platformy komunikacji na odległość 

Udział bezpośredni Udział za pomocą platformy komunikacji na odległość 
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Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie: imię i nazwisko; tytuł /stopień naukowy; 

adres e-mail, numer telefonu; dane reprezentowanej Uczelni/Instytucji w celach związanych  
z  organizacją Międzynarodowej Konferencji Naukowej pt. POKÓJ FUNDAMENTEM CZŁOWIECZEŃSTWA. TEORIA 
A PRAKTYKA EDUKACYJNA zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016. 

 
Miejsce i data ..................................................      ..................................................... 

        podpis uczestnika 


